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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
za pośrednictwem pr4ewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść interpelacji: / zapytania

krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego przedmiotem interpelacji:

W miejsccltł'oŚci RząsinY Przv drodze głórł,nej proll,adzac,cj plzez rł,ieś" na wysokości kościoła (r.v pobliżu szkoły
Poclstar'i'owej) rosną dtła drzewa gatunku jesion. Są one rł] połowie irschnięte. g<lzie rld dawna wiclać. ze clroru.ją,Grube, uschnięte konalY Ę'Stają nacl jezdnię i prrbocze dro'gi. Z clrzew tl,ch cJ chrvilę spacla.ją uschrlięte korraryi gałęzie, zlvłaszc,za, Leraz, gdzie jest wietrzna po*orla, a zmarźnięt Ó.r",nu (i,v póznie.is zytn czasie pol§),1gŚniegiem)stająsię barciziej kruche iłamiiwe. Mie.jsce1o jest uczeszczane coclzienllieprzezclzieci iclące clo pobliskiejszkoły podslatłiorvei, klienńw pobliskiego skleptl oraz u,iernych kościoła, którz1, czekając tra crtwa.rcie kościołalnajdu"ją się rv bezPośredninr zasięgu w/rł ilrzew. panLrje rcŹ aosł ,ru;;.; ;; o";-ou*. Z t5,m problememZ\łracan0 się Pisenrnie" .|ednak llezskulęcznie. NaIez, niezrł]ocznje rlokonac rvvcinki tych drzerv, celem unikrriecianieszczęśliwego w1.,padku 

l"vlr !rrŁ!yy, lLlv1il utllĄlll(.

Pytania

W czYjej gestii jest wYcięcie tych drzew ijakijest termin wykonania prac z tym związanych?

Załączniki:

1. brak

Forma udzielonej odpowiedzi:

o Pisemna nie PÓŹniej niŻ w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania

Podstawa prawna:

r SUstawa z dnia 8 marca ],990 r. o samorządzie gminnym

' UstaWa z dnia 11 stYcznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,funkcjonowania i kontrolowania niektórych orga nów publicznych

. Statutu Gminy Gryfów Śląski § 41

pouczenie

Art, 24 pkt, 4 ustawy o sg: lnterpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dlo gminy
Art" 24 pkt, 5 ustowy o sg: zapytanie składo się w sprawach aktualnych problemów gminy

2.

' zaznaczyc właściwe


